МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ И РЕАБИЛИТАЦИИ

«КОЛОМЕНСКИЙ»

ПРИКАЗ

ШМ № год
г. Коломна

Об утверждении положений об отделениях Государственного бюджетного учреждения
социального обслуживания Московской области «Комплексный центр социального

обслуживания и реабилитации «Коломенский»

В соответствии с разделом 7 Устава Государственного бюджетного учреждения
социального обслуживания Московской области «Комплексный центр социального
обслуживания и реабилитации «Коломенский», утвержденного приказом Министра социального
развития Московской области от 01.09.2022 №20П-473 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положения по структурным подразделениям учреждения:
1.1. Положение об отделении социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и
инвалидов № 1 государственного бюджетного учреждения социального обслуживания
Московской области «Комплексный центр социального обслуживания и реабилитации
«Коломенский». (Приложение № 1);
1.2. Положение об отделении социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и
инвалидов № 2 государственного бюджетного учреждения социального обслуживания
Московской области «Комплексный центр социального обслуживания и реабилитации
«Коломенский». (Приложение № 2);
1.3. Положение об отделении социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и
инвалидов № 3 государственного бюджетного учреждения социального обслуживания
Московской области «Комплексный центр социального обслуживания и реабилитации
«Коломенский». (Приложение № 3);
1.4. Положение об отделении социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и
инвалидов № 4 государственного бюджетного учреждения социального обслуживания
Московской области «Комплексный центр социального обслуживания и реабилитации
«Коломенский». (Приложение № 4);
1.5. Положение об отделении социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и
инвалидов № 5 государственного бюджетного учреждения социального обслуживания
Московской области «Комплексный центр социального обслуживания и реабилитации
«Коломенский». (Приложение № 5);
1.6. Положение об специализированном отделении социально-медицинского обслуживания на
дому граждан пожилого возраста и инвалидов Государственного бюджетного учреждения
социального обслуживания Московской области «Комплексный центр социального
обслуживания и реабилитации «Коломенский». (Приложение № 6);

1.7. Положение об отделении срочного социального обслуживания государственного
бюджетного учреждения социального обслуживания Московской области «Комплексный центр
социального обслуживания и реабилитации «Коломенский». (Приложение № 7);
1.8. Положение об отделении социальной реабилитации № 4 государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания Московской области «Комплексный центр социального
обслуживания и реабилитации «Коломенский». (Приложение № 8);
1.9. Положение об отделении активного долголетия № 2 государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания Московской области «Комплексный центр социального
обслуживания и реабилитации «Коломенский». (Приложение № 9).
2. Электронику Днепровскому М.А. разместить Положения на официальном сайте учреждения.
3. Секретарю Блинковой Л.Г. ознакомить с данным приказом заведующих отделениями
учреждения.
4. Признать утратившим силу приказ директора ГБУСО МО «Комплексный центр социального
обслуживания и реабилитации «Озёрский» от 05.05.2021 №68-ОД.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБУСО МО
«КЦСОиР «Коломенский» Ю.В. Кузин